Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«4» сентября 2020 года           № 156/982-4

Ишимбай

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты

Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва Р.Ф. Нагаева

  Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенного

лица кандидата в депутаты Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан пятого созыва Нагаева Рафаэля

Фанисовича, в соответствии со статьями 23, 55 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/162-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

решила:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Совета

муниципального района Республики Башкортостан пятого созыва Нагаева

Рафаэля Фанисовича в количестве 1 (одного) человека Сеидова Валерия

Насиповича.

2.Выдать зарегистрированному доверенному лицу Сеидову Валерию

Насиповичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

МР Ишимбайский район                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

МР  Ишимбайский район                                                                Н.Ф.Чернышова